
 

Strona 1 z 1 

AGENCJA WYWIADU         Warszawa, 13 listopada 2020 r. 
 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu nr ZP/22/2020, dostawa pojazdów 
mechanicznych i sprzętu do utrzymania porządku  i czystości w obiektach.  

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1843, z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 13 listopada 2020 r. o godz. 10:30 
odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
nr ZP/22/2020.  
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwoty brutto:  
dla części 1 – 126 400 zł, dla części 2 – 191 320 zł, dla części 3 – 28 290 zł. 
 
Do upływu terminu składania ofert, w postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 
 
Zestawienie ofert 
 

Lp. 
Firma oraz adres 

wykonawcy 

Cena 
ofertowa 
zł brutto 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

CZĘŚĆ 1 – pojazdy mechaniczne 

1 
Midor Marcin Skuza 

ul. Mehoffera 48 
03-131 Warszawa 

125 878,20 18.12.2020 r. 
zgodnie  
z SIWZ 

zgodnie  
z SIWZ 

CZĘŚĆ 2 – sprzęt do utrzymania porządku 

1 
Midor Marcin Skuza 

ul. Mehoffera 48 
03-131 Warszawa 

178 389,36 18.12.2020 r. 
zgodnie  
z SIWZ 

zgodnie  
z SIWZ 

2 
Fortech sp. z o. o. sp. k. 
ul. Chwarznieńska 29 

81-602 Gdynia 
193 308,62 18.12.2020 r. 

zgodnie  
z SIWZ 

zgodnie  
z SIWZ 

CZĘŚĆ 3 – sprzęt do pielęgnacji zieleni 

1 
Midor Marcin Skuza 

ul. Mehoffera 48 
03-131 Warszawa 

26 076,00 18.12.2020 r. 
zgodnie  
z SIWZ 

zgodnie  
z SIWZ 

 


